APROVADO
.discussão

'feMiJÀ-
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CÍB0Í

7—

INDICAÇÃO N° 164/2014. Em, 16 de Abril de 2014.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL A REVITALIZAÇÃO E
SANEMANETO, NA RUA ZÉLIA CARDOSO
DA FONSECA NO BAIRRO PORTO DO
CARRO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina
o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando Revitalização e Saneamento,
na Rua Zélia Cardoso da Fonseca, no bairro Porto do Carro.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2014.

FREDERICO DE ARAÚJO JESUS
\ Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta proposição visa atender aos moradores desta localidade, no bairro Porto
do Carro, atendendo uma demanda antiga da população local.

Sendo uma extensão de aproximadamente 50 (cinqüenta) metros, para que
seja trabalhada.

Não havendo nesta localidade, nenhuma infra-estrutura ou bem público que
atendam a demanda aqui expressada.

Assim, esperamos o apoio dos nobres Edis e das providências por parte do
Poder Executivo.